

ADDENDUM NO. 1

DATE: December 16, 2019
TO: All Proposers
FROM: Julie Smith Maxwell, Procurement Specialist
SUBJECT: Addendum No. 1 – Landscaping Services for Henley Street Connector Sites
PROPOSALS DUE: December 27, 2019, at 11:00:00 a.m. Eastern Time

This addendum is being published to respond to questions asked by potential proposers regarding the above-referenced Request for Proposals. This addendum becomes a part of the Contract Document and modifies the original specifications as noted.

Question 1: SL 3 has a mulch bed in the center that is not on the maps. Does it get mulched also?

Response: The bed on the corner of N. Broadway and Fairmont that is not highlighted (in orange) on the map sheet is not included in this contract. That bed is owned and maintained by the Neighborhood.

Question 2: The packet does not include a pricing sheet, which includes the number of cycles/price per cycle. Can you please send an addendum to include this information?

Response: Typically, the City does not include a cycle pricing sheet within a Request for Proposal. Per this request, one has been attached to this addendum for proposers' convenience.

END OF ADDENDUM NO. 1

CITY OF KNOXVILLE
Proposal Pricing Sheet

TO: Purchasing Division
City of Knoxville
Suite 667-674
City/County Building
400 Main Street
Knoxville, TN 37902

Having carefully examined the specifications entitled "**Landscaping Services for Henley Street Connector Sites**" to open on **December 27, 2019, at 11:00:00 a.m.** and the other Contract Documents and addenda, and having familiarized ourselves with the existing conditions of the job, we hereby propose to provide professional landscaping and turf maintenance services as specified for the following amount:

Price:

Landscaping and Turf Maintenance Cost (per two- week cycle): \$ _____ x **26** Services

= Total Annual Cost (One Year): \$ _____

Firm Name: _____ Date: _____

Official Address: _____

(By)

(Name Typed)

(Title)

Email _____

Phone _____